
 

 

Determinazione DG n. 19/IS/18 del 22 marzo 2018 

 

Il Direttore Generale  

 

 Richiamati gli accordi Finanziari nel quadro dei progetti 

 CP MODEL - ECHO/SUB/2014/693249 

 PRO.MED.HE -  ECHO/SUB/2015/713853/PREP18 

 LIFE - 2016-1-IT02-KA201-024660 

 FRIENDS - 592247-EPP-1-2017-1-IT-EPPKA3-IPI-SOC-IN 

 ALICE - 592218-EPP-1-2017-1-IT-EPPKA3-IPI-SOC-IN 

 Winter School – Università degli Studi di Perugia 

 Euro Alliance ltd per lo scambio di buone pratiche (Municipality Bulgaria) 

 considerata la rassegna delle spese correnti ed alla luce della procedura di gestione dei pagamenti 

 

VERIFICATO 

 

 l’esito positivo dell’istruttoria Fi a ziaria ed a i istrativa co e risulta i  calce alla presente 

determinazione compiuta dal Responsabile Amministrativo  

 

Tutto ciò premesso e verificato, il Direttore Generale 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere alla liquidazione degli impegni indicati nella istruttoria mensile  per un importo 

complessivo di Euro € 29.256,70 (All.1A), avendo l’istruttoria verificato la corrispondenza fra gli 

impegni, la disponibilità delle somme in bilancio e l’esecuzio e dei lavori e dei progetti 

2. Di procedere alla liquidazione degli importi contrattualizzati per  i partners dei progetti sopra 

richiamati e sulla base delle richieste pervenute, per un totale di euro 152.964,28 (All. 1B)  

3. di dare mandato al responsabile amministrativo Alberto Biccheri a procedere con le liquidazioni 

degli acconti necessari alla richiesta dei servizi individuando i conti correnti disponibili sulla base 

dell’accerta e to della regolarità dei documenti contabili pervenuti 

4. di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante dall’istruttoria 

5. di disporre l’i vio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Città di Castello, 22 marzo 2018 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri 

 



All.1 A Det. N. 19 DEL 22/03/2018

PROGETTO FORNITORE n. doc data fattura IMPORTO

CAP 

BILANC

IO RA TOTALE netto a pagare

Videomarketing Hotel Umbria € 76,00 B1.3.6 € 76,00
Promedhe Bat Viaggi € 6.000,00 B1.3.3 € 6.000,00
Promedhe Moriconi € 539,00 B1.3.3 € 539,00
Promedhe Promos € 223,26 B1.3.3 € 223,26
Promedhe La francescana € 530,00 B1.3.3 € 530,00

Friends accademia € 460,00 B1.3.2 € 460,00
Winter school Connesi € 292,40 B1.3.8 € 292,40
Winter school Itaca € 14.213,00 B1.3.8 € 14.213,00

ISUC Manini € 750,00 B1.3.1 € 150,00 € 600,00
ISUC Giovagnoni € 750,00 B1.3.1 € 150,00 € 600,00

Mun. BG Il Poliedro € 120,00 B1.3.7. € 120,00
Mun. BG Il Poliedro € 304,00 B1.3.7. € 304,00
Mun. BG Le Logge € 1.458,00 B1.3.7. € 1.458,00
Mun. BG Preludio € 672,00 B1.3.7. € 672,00

Promedhe Italstar € 387,40 B1.3.3 € 387,40
vari progetti Italstar € 2.101,00 B1.2 € 2.101,00

Moreno Rapo € 380,64 B1.5.10 € 60,00 € 320,64
Winter school Ercolani € 37,00 € 37,00

€ . , 0 € 0,00 € . , 0

 Pagamenti a fornitori 



All.1B Det. 19_18 

progetto partners n. pagamento cap bilancio importo

FRIENDS COOPERATIVA CULTURAL CIENCIA E TECNOLOGIA VEDI I ACC B1.4.6
€ 8.216,06

FRIENDS ALMA MATER STUDIORUM I ACC B1.4.6 € 3.579,80

FRIENDS ESCOLA SECUNDARIA DE LOULE' I ACC B1.4.6 € 3.114,13

FRIENDS CITTA' DI SACILE I ACC B1.4.6 € 3.119,26

FRIENDS MAHARISHI SCHOOL TRUST LTD I ACC B1.4.6 € 2.739,20

FRIENDS MAHARISHI FOUNDATION I ACC B1.4.6 € 10.292,54

FRIENDS ASSOCIAZIONE MEDITAZIONE TRASCENDENTALE MAH I ACC B1.4.6 € 10.126,48

FRIENDS MAHARISHI INSTITUTE OF VEDIC SCIENCE VZW I ACC B1.4.6 € 11.172,51

€ 52.359,99

LIFE CEI II ACCONTO B1.4.3 € 11.256,00

€ 11.256,00

CP MODEL ALPS BALANCE (27815,74) B1.4.4 € 17.152,33

CP MODEL UOC BALANCE (24815,74) B1.4.4 € 14.815,74

CP MODEL XUNTA DE GALICIA  BALANCE (22130,67) B1.4.4 € 22.130,67

CP MODEL INGV  BALANCE () B1.4.4 € 5.694,95

€ 59.793,69

ALICE Stichting The Global Alliance for LGBT Education I ACC B1.4.5 € 16.271,88

ALICE CENTER FOR THE STUDY OF DEMOCRACY I ACC B1.4.5 € 13.282,72

€ 29.554,60

€ . ,

 Pagamenti a PARTNERS 

TOT. Pag. FRIENDS

TOT. Pag. ALICE

TOT. Pag. CP MODEL

TOT. Pag.LIFE


